
"J3-7. PF Excel2016 ARCHITECTURAL DESIGNER" SHPK
Pasqyrat financiare

Pasqyra e performanc€s (Pasqyra e tE ardhurave dhe shpenzimeve)
P€r vitin fiskal q€ p€rfundon n€ 3 I Dhjetor 201 6 dhe 3 1 Dhjetor 201 5
T€ giitha balancatjan€ n€ LEKE

Nr

I

PGrshkriml I element€ve

T€ rrdhurat

T€ ardhura nga aktiviteti i shfryt€zimit
Ndryshimet nd inventarin e produkteve t€ gatshme dhe
prodhimit n€ proges(+-)

Puna c kryer nga nj€sia ekonomike dhe e kapitalizuar

TE ardhura t€ tjera td shfrytezimit

Totali i td ardhurave nga shfrytdzimi (I)

Shpenzimet

L€nda e par€ dhe materiale t€ konsumueshme

T€ tjcra shpenzime sh€rbimi

Shpenzime t€ personelit

Zhvler€simi i aktiveve afatgjata materiale

Shperzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime t€ tjera shfryt€zimi

Totall t shpenzimeve t€ shfrytdzimit (II)

T€ ardhurr t€ tjera (pjesmarrjet)
Zhvler6simi i aktiveve financiare dhe Investimeve
linanclrre tE mbajtura si aktive afatshkurtra

Pjesa e fitim/(humbjes) nga pjes€marrjet (III+IV)

T€ ardhura/(shpenzime) financiare

FitimV(humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Ftdmi(humbja) e vitit

Fitind(humbja) p€r:

Pronar€t e njisisi ekonomike mdmd

Interes at j o kon tro I lues e

Periudha nga I Janari nE

31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015

4,020,772 1,934,936

4,020,712 1.834.936
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(261,U;)
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Sh€nimet mbi pasqyrat financiare n€ faqet vijuese jand pjesd integrale e k€tyre pasqyrave financiare



Pasqyra e tE ardhurave giith€pdrfshir€se
Pdr vitin fiskal q€ pdrfundon nd 3 I Dhjetor 20 I 6 dhe 3 I Dhjetor 20 I 5
T€ gjitha balancatjan€ n€ LEKE

Nr P€rchkrimt I element€ve Sh€nime

Fttlm/(humbja) e vitit

TE ardhura t€ tjera gitthdp6rfshir€se p€r vltin:

Diferencat (+-) nga p€rkthimi i monedh€s n6 veprimtari t6 huaja
Difercncat (+-) nga rivler€simi i aktiveve afatgiata materiale
Diferencat (+) nga rivler€simi i aktiveve financiare td mbajtura p€r
shitje

Pjcsa e t€ ardhurave giith€p€rfshirese nga pjesdmanjet
Totali I t€ ardhurave td tjera giith€p€rfshir€se p€r vitin

Totali i t€ ardhurave giith6p€rfshir€se pir vitin

Totall t t€ ardhurave/(humbjeve) giith6pirfshir€se p€n
Pronar€t e nj€sisd ekonomike mimt
Interes at j o kontro I lues e

"J3-7. PF Excel2016 ARCHITECTURAL DESIGNER" SHPK
Pasqyrat financiare

Periudha nga I Janari n€
3l Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015

2,016,497 394,181

2,016,481 3g4,lE1

Ilda
DRIMI i

Sh€nimet mbi pasqyrat financiare nd faqet vijuese jan€ pjese integrale e kdtyre pasqyrave financiare


